PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     31 мая 2017 г.

	№
	 41/248-4

	город Ржев

Об утверждении состава конкурсной комиссии для подведения итогов городского конкурса «Сегодня я рисую, завтра голосую!»

В соответствии с пунктом 4 Положения о городском конкурсе «Сегодня я рисую, завтра голосую!» на лучший плакат, рисунок среди отдыхающих детей в пришкольных летних лагерях образовательных школ города, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева №41/247-4 от 31.05.2017, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов городского конкурса «Сегодня я рисую, завтра голосую!» (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Администрацию города Ржева.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии города Ржева от 31.05.2017  № 41/248-4

СОСТАВ

 конкурсной комиссии для подведения итогов городского конкурса «Сегодня я рисую, завтра голосую!» на лучший рисунок, плакат среди отдыхающих детей в пришкольных летних лагерях образовательных школ города
	Нечаева Наталья Юрьевна -
	председатель  конкурсной комиссии, председатель территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Надольская Евгения Валерьевна -
	член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Каменская Диана Ивановна -
	начальник Отдела молодежной политики и туризма  Администрации города Ржева (по согласованию)